
様

（うち消費税　　　　　　　　）  2,840

品 番 ・ 品 名品 番 ・ 品 名 数 量 単 価 金 額

￥ ￥

納 品 書納 品 書

合計金額

No.

担当 ジャイブ太郎

     38,340

納品年月日 年 月 日2922015

ABC-1

名古屋市中区立木4丁目

ジャイブビル５Ｆ

(株)ジャイブ不動産

000001・用紙１

000002・用紙２

000003・用紙３

000004・インク

1000

500

800

20

     10

     15

     10

    500

    10,000

     7,500

     8,000

    10,000

株式会社ジャイブコンピュータ株式会社ジャイブコンピュータ

名古屋市中区大山一丁目２５番６号
小田ビル８F

電話(052)999-8877 FAX(052)999-8855



様

下記の金額を御請求申し上げます。

御請求金額 （うち消費税　　　　　　　　）  2,840

品 番 ・ 品 名品 番 ・ 品 名 数 量 単 価 金 額

お振込みの場合は下記銀行へお願いいたします。

￥ ￥

銀 行 支 店 種 類 口座番号 口 座 名 義

千種銀行 瑞穂支店 普通預金 1234567 株式会社ジャイブコンピュータ

請 求 書請 求 書 No.

担当 ジャイブ太郎請求年月日 年 月 日

ABC-2

名古屋市中区立木4丁目

ジャイブビル５Ｆ

(株)ジャイブ不動産

     38,340

2015 2 29

000001・用紙１

000002・用紙２

000003・用紙３

000004・インク

1000

500

800

20

     10

     15

     10

    500

    10,000

     7,500

     8,000

    10,000

株式会社ジャイブコンピュータ株式会社ジャイブコンピュータ

名古屋市中区大山一丁目２５番６号
小田ビル８F

電話(052)999-8877 FAX(052)999-8855



様

（うち消費税　　　　　　　　）  2,840

品 番 ・ 品 名品 番 ・ 品 名 数 量 単 価 金 額

￥ ￥

納 品 書納 品 書

合計金額

No.

担当 ジャイブ太郎

     38,340

納品年月日 年 月 日

(控)(控) ABC-3

名古屋市中区立木4丁目

ジャイブビル５Ｆ

(株)ジャイブ不動産

2015 2 29

000001・用紙１

000002・用紙２

000003・用紙３

000004・インク

1000

500

800

20

     10

     15

     10

    500

    10,000

     7,500

     8,000

    10,000

株式会社ジャイブコンピュータ株式会社ジャイブコンピュータ

名古屋市中区大山一丁目２５番６号
小田ビル８F

電話(052)999-8877 FAX(052)999-8855
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